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Uczestniczył w: 

Sesji Rady Gminy Sędziejowice,

Komisji Rady Gminy Sędziejowice,

Akcji profilaktycznej "Papierosów nie palimy, bo wolimy witaminy"

Dniu Pracownika Socjalnego,

Zawodach w unihokeju w Szkole Podstawowej w Sędziejowicach,

Spotkaniu konsultacyjnym ws. współpracy z NGO,

Zabawie Andrzejkowej w Podulach,

Spotkaniu wigilijnym Grupy Motocyklowej Forever Young,

Spotkaniu z Prezesem WFOŚiGW w Łodzi,

Przeglądzie Kolęd i Pastorałek ,

Spotkaniu z grupą KPE Explorer,

Podpisaniu umowy z WFOŚiGW w Łodzi ws. edukacji ekologicznej,

Spotkaniu z Kobietami w Centrum,

Spotkaniu z Łódzką Specjalną Strefą Ekonomiczną (Zastępca Wójta),

Spotkaniu Doradców Ministra Obrony Narodowej ds. JST,

Koncercie Kolęd i Pastorałek w ZSO nr 1 w Sędziejowicach,

Spotkaniu wigilijnym w ramach "Akcja Kastracja",

Spotkaniu wigilijnym Środowiskowego Domu Samopomocy.

WÓJT:

Wydał zarządzenia w sprawie: 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży,

powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego

oraz do likwidacji środków trwałych znajdujących się na stanie ewidencyjnym Urzędu

Gminy Sędziejowice,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego

ustnego na najem lokalu użytkowego położonego w Sędziejowicach przy ulicy Łódzkiej

1A/1 oraz ustalenie stawki wyjściowej do przetargu,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego

ustnego na najem lokalu użytkowego położonego w Sędziejowicach przy ulicy Łódzkiej

1A/2 oraz ustalenie stawki wyjściowej do przetargu.
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

W dniu 02.12.2024 r. podpisano umowę z firmą Pollight Sp. z o.o., al. J. CH. Szucha 11B

lok. H2, 00-580 Warszawa na kwotę na realizację zadania pn. ,,Modernizacja

infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Sędziejowice ’’realizowanego w ramach

Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Wynagrodzenie wykonawcy: 628 530,00 zł brutto.

Planowany termin realizacji: 14 miesięcy od daty podpisania umowy.

W dniu 28.11.2024 r. podpisano umowę z firmą AUDAX RENEWABLES POLSKA Sp. z o.o.,

ul. Żurawia 6/12, 00 – 503 Warszawa na realizację zadania pn. „Zakup energii

elektrycznej dla Gminy Sędziejowice oraz jednostek organizacyjnych’’ w okresie od

01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Cena jednostkowa brutto: 0,60615 zł/ 1 kWh.

Szacunkowa wynagrodzenie brutto: 393 931,93 zł brutto. 

Podpisano umowę z firmą „EKO-REGION” Sp. z o.o., ul. Bawełniana 18, 97 – 400

Bełchatów na realizację zadania pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

z terenu Gminy Sędziejowice” w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026r. Szacunkowe

wynagrodzenie brutto: 4 254 012,00 zł brutto 

Przygotowano zaproszenie do złożenia ofert na realizację zadania „Usunięcie               

i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziejowice w 2024

roku” dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Łodzi. W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty. Trwa ocena i badanie

ofert.

Zadanie „Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Sędziejowice” realizowane w ramach

Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC), Priorytet II Zaawansowane

usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa,

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), Numer naboru FERC.02.02-CS.01-

001/23. Zrealizowano 4 etapy zadania na łączną wartość 481 037,01 zł brutto               

i zakończono realizację.

Przygotowano postępowanie przetargowe w trybie podstawowym na podstawie art. 275

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie: „Zakup i dostawa oleju

napędowego”

W dniu 04.12.2024r. Podpisano umowę z firmą EKO-OIL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, Monice 3, 98-200 Sieradz.

 Szacunkowa wartość podpisanej umowy - 282 285,00 zł brutto.
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Przygotowano postępowanie przetargowe w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt

1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu

długoterminowego”. Otwarcie nastąpiło w dniu 27.11.2024r. W wyznaczonym terminie

wpłynęły 3 oferty.

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Bank Spółdzielczy w Poddębicach,            

ul. Łódzka 33, 99-200 Poddębice.

W dniu 10.12.2024r. Podpisano umowę z ww. firmą na wartość 689 588,84 zł.

W dniu 11.12.2024 r. podpisano umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska           

i Gospodarki Wodnej w Łodzi, na udzielenie dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Łodzi        

w ramach konkursu „Nasze ekologiczne Pracowanie – edycja 2024” na realizację zadania    

pn.: „Ekopracownia przyrodniczo-geograficzna w Zespole Szkół w Marzeninie”:

wnioskowana kwota: 60 000,00 zł,

wkład własny: 3 160,00 zł,

koszt całkowity: 63 160,00 zł.

W dniu 11.12.2024 r. podpisano umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska          

i Gospodarki Wodnej w Łodzi, na udzielenie dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Łodzi     

w ramach konkursu „Nasze ekologiczne Pracowanie – edycja 2024” na realizację zadania    

pn.: „Zielona Ostoja w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Powstańców 1863 r.           

w Sędziejowicach”:

wnioskowana kwota: 59 985,00 zł,

wkład własny: 11 250,00 zł,

koszt całkowity: 71 235,00 zł.

Wysłano sprawozdania z realizacji projektów przy udziale dotacji celowej z budżetu

Województwa Łódzkiego przeznaczonej na realizację zadań własnych gminy, w zakresie

realizacji projektów: „Przechowalnia „Less waste” zgłoszonego przez Sołectwo Dobra;

„Siłownia zewnętrzna – integracja i rekreacja w Marzeninie” zgłoszonego przez Sołectwo

Marzenin; „Nasza wspólna ulica” zgłoszonego przez Sołectwo Pruszków; „Doposażenie

świetlicy wiejskiej w Siedlcach” zgłoszonego przez Sołectwo Siedlce; „Rewitalizacja wspólnej

sołeckiej przestrzeni rekreacyjnej” zgłoszonego przez Sołectwo Kamostek.

Sołectwo Rososza w ramach naboru „Infrastruktura sołecka na plus” dostarczyło faktury      

w łącznej kwocie 100 000,00 zł na realizację zadania „Dobre bo Nasze, Dobre bo Polskie”.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI



W Ó J T  G M I N Y  S Ę D Z I E J O W I C E  |  S P R A W O Z D A N I E  M I Ę D Z Y S E S Y J N E 0 5

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Sołectwo Niecenia w ramach naboru „Świetlica sołecka na plus” dostarczyło faktury w

łącznej kwocie 199 749,84 zł na realizację zadania „Niecenia – Nasza Ziemia, Nasza

Społeczność”

W ramach naboru „Mała architektura zabytkowa” dostarczono fakturę na kwotę 20 000,00

zł na realizację zadania „ Świętość i codzienność przy drodze – odnowienie kapliczki         

w „Woli Marzeńskiej”.

W ramach naboru „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” – „Ogrody przyjazne naturze”

dostarczono faktury w łącznej kwocie 97 438,18 zł na realizację zadania pn.: „Ekologiczne    

i zielone świetlice w gminie Sędziejowice”.

Przygotowano i wysłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Łodzi 3 wnioski o płatność w ramach programu Czyste Powietrze.

Wydano 21 zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w planie zagospodarowania

przestrzennego bądź studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy.

Trwa postępowanie o wypłatę odszkodowania za wywłaszczony grunt w m. Stare Kozuby

na podstawie wydanych decyzji Starosty Łaskiego.

Trwa postępowanie o wypłatę odszkodowania za wywłaszczony grunt w m. Grabia,

Przymiłów, Kustrzyce i Marzenin na podstawie wydanych decyzji Starosty Łaskiego. 

Trwa postępowanie o wydzielenie i zasiedzenie na rzecz Gminy, nieruchomości stanowiącej

łąki przy rzece i drogę przy terenach PKP w miejscowości Kustrzyce.

Zawarto umowy dzierżawy na grunt położony w Nieceni i Woli Wężykowej. 

Odbyło się spotkanie z biegłym geodetą na gruncie w Starych Kozubach celem wytyczenia

drogi dla dalszego prowadzenia sprawy sądowej o zasiedzenie Sygn. I Ns 454/22.

Rozpatrzono 10 szt. zgłoszeń zamiaru wycinki drzew osób fizycznych oraz sporządzono

protokoły z oględzin dotyczących wycinki drzew. 

Dokonano odbioru końcowego robót wodociągowych wykonanych w ramach zadania pn.:

„Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Marzenin, ul. Polna” zgodnie         

z umową nr 130/2024 z dnia 02.10.2024 r. 

W dniu 26.11.2024 r. podpisano umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa

Łódzkiego o dofinansowanie projektu pn. „Krok do przyszłości w Gminie Sędziejowice:

podniesienie jakości edukacji w szkole podstawowej.” w ramach programu regionalnego

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 – 2027.

Wartość projektu: 836 237,96 zł. Wartość dofinansowania: 744 251,78 zł. Wartość

wkładu własnego: 91 986,18 zł.
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GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH

Zebrano pobocza drogi w Bilewie przy PKP na długości 600 m.b.

Utwardzono drogę w Brodach na odcinku 50 m.b. oraz w Bilewie na odcinku 70 m.b.

Utwardzono tłuczniem pas drogowy przed przystankiem autobusowym w Osinach.

Przebudowano przepust Ø300 o długości 6 m.b. w Siedlcach oraz Ø400 o długości 4 m.b.

przy kaplicy w Grabi.

Wykonano czyszczenie studni wód popłucznych na Stacji Uzdatniania Wody w Pruszkowie.

Usunięto awarie sieci wodociągowej przy ulicy Bilewskiej w Marzeninie oraz w Kustrzycach. 

Wykonano nowe odwodnienie budynku poszkolnego w Pruszkowie przy ulicy Głównej 1.

Wyfrezowano pnie usuniętych drzew przy drodze Grabia-Kustrzyce-Marzenin.

Wstawiono lustro na drodze w Kustrzycach oraz wymieniono wyblakłe znaki na odcinku

drogi Sędziejowice – Stare Kozuby.

Powieszono ozdoby choinkowe w centrum Sędziejowic. 

Na podstawie decyzji Starosty Łaskiego usunięto 3szt.drzeww Siedlcach, 1 szt. w Woli

Wężykowej oraz 1 szt. w Osinach. 

Zmodernizowano przyczepę rolniczą poprzez wymianę podłogi oraz burt na nowe metalowe.

Udzielono wsparcia w organizacji Jarmarku Bożonarodzeniowego w Sędziejowicach.

Udzielono wsparcia Urzędowi Gminy oraz jednostkom podległym gminie w zakresie robót

transportowych, hydraulicznych, remontowych i elektrycznych.

Raz w tygodniu sprzątano przystanki autobusowe.

Wykonano odczyty radiowe wodomierzy oraz rozniesiono faktury za dostarczanie wody        

i odbiór ścieków za IV kwartał 2024 r.

Wywieziono z 159 gospodarstw 523,0 m3 ścieków na kwotę 18 303,31zł.

Zebrano należności:

woda – 139 557,83zł,

ścieki – 69 473,53 zł. 
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Uczestniczono w: 
Wizycie młodzieży – delegacji Szkolnego Koła Caritas działającego przy ZSO NR 1 – życzenia i drobne
upominki dla Uczestników ŚDS;
Wernisażu prac pokonkursowych : „Mój dom – moja ojczyzna” organizowanym przez ŚDS w Łasku         
(I miejsce w kat. rysunek oraz wyróżnienie w kat. techniki mieszane);
Warsztatach świątecznych w GBP – stroiki świąteczne;
Kiermaszu Bożonarodzeniowym organizowanym przez Gminę Sędziejowice oraz Parafię św. Marii
Magdaleny i św. Klemensa w Sędziejowicach. 

Zorganizowano: 
II Przegląd Kolęd i Pastorałek pt. „Wśród Aniołów”, w którym udział wzięło 130 osób z 12
środowiskowych domów samopomocy i 1 domu pomocy społecznej z powiatów: wieluńskiego,
pabianickiego, zduńskowolskiego, pabianickiego, bełchatowskiego, piotrkowskiego, łaskiego;
4 wyjazdy na basen – (cykliczne wyjazdy 1 x w tygodniu - grupa 15 osób), 
2 spotkania z alpakoterapii (cykliczne spotkania 2 x w miesiącu);
Zabawię andrzejkową z wróżbami, grami i zabawami ruchowymi;
Warsztaty mydlarskie i robienia soli do kąpieli w ramach hortiterapii;
Spotkanie z Uczniami kl. IV ZSO Nr 1 w Sędziejowicach, zapoznanie dzieci ze specyfiką pracy jednostki,
poznanie działających pracowni i form pracy prowadzonej na rzecz osób z niepełno sprawnościami,
spotkanie z alpakami;
Spotkanie Wigilijne dla Uczestników ŚDS, ich rodzin i opiekunów z udziałem władz samorządowych,
księży i przyjaciół. Nawiązano współpracę z Fundacją DobroDziejeSię, która zorganizowała prezenty
dla Uczestników ŚDS (47 szt.).

Ponadto:
Pozyskano sponsorów, którzy nieodpłatnie przekazali artykuły wykorzystane podczas realizacji
spotkań (min.: choinki żywe, soki, artykuły spożywcze, kosmetyki)
Nawiązano współpracę z Centrum Studiów nad Niepełnosprawnością przy Katedrze Socjologii
Stosowanej i Pracy Socjalnej Wydziału Ekonomiczno- Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego,                 
w ramach której Uczestnicy ŚDS oraz ich opiekunowie biorą udział w badaniu pt.: „Procesualny wymiar
konstruowania tożsamości osób 
z niepełnosprawnością intelektualną w kontekście życia rodzinnego. Analiza zjawiska z perspektywy
okresu późnej adolescencji i wczesnej dorosłości.
Rozpoczęto remont pracowni rehabilitacyjne;
Monitorowano leczenie u lekarzy rodzinnych, w poradniach specjalistycznych, umożliwiono dostęp do
placówek służby zdrowia i urzędów;

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w okresie sprawozdawczym realizował: 

Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”

trwa realizacja resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu

Terytorialnego – edycja 2024, zgodnie z podpisana umową

przesłano do podpisania umowę w sprawie realizacji zadania w ramach resortowego

Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu

Terytorialnego – edycja 2025 (łączna kwota 110.364,00 zł).

Program „Posiłek w szkole i w domu”

Trwa realizacja umowy na dofinansowanie zadania polegającego na udzieleniu pomocy      

w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku

lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych – z budżetu

państwa gmina otrzyma środki finansowe w wysokości 29.579 zł. 

Program „Asystent rodziny w 2024 r.”

Podpisano oświadczenie o przyjęciu środków z Funduszu Pracy w związku               

z zakwalifikowaniem gminy do dofinansowania w ramach rządowego programu wspierania

rodziny Asystent rodziny w 2024 r. - II tura , (11.856,54 zł)

Trwa realizacja programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027”.

Trwa realizacja programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.

Współpraca z organizacjami pozarządowymi:

zorganizowano dwa warsztaty dietetyczne dla osób korzystających z pomocy

żywnościowej w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową

2021-2027 – Podprogram 2023. Żywność pozyskana z Banku Żywności w Łodzi; 

w ramach współpracy z Caritas, 15 seniorów z terenu gminy otrzymało karty

przedpłacone do sieci sklepu Biedronka. Karty o wartości 200 zł miesięcznie             

w okresie od kwietnia 2024 do stycznia 2025. Trwa koordynacja w zakresie

gospodarowania niniejszymi środkami przez wolontariuszy (pracownicy GOPS i ŚDS);

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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zorganizowano spotkanie wigilijne dla osób starszych i samotnych w dniu 17 grudnia

br. w ramach współpracy ze Stowarzyszeniem Sędziejowice na Plus zgodnie              

z regulaminem Fundacji Biedronki „Akcja kolacja”;

pozyskiwano produkty od firm i organizacji do paczek świątecznych dla osób

najbardziej potrzebujących z terenu gminy.

Przeciwdziałanie przemocy domowej

zapewniono obsługę organizacyjno-techniczną i finansową Zespołu

Interdyscyplinarnego oraz grupy diagnostyczno – pomocowej. PosiedzeniaZespołu

Interdyscyplinarnego w dniu28.11.2024 r., 

Ponadto odbyły się grupy diagnostyczno – pomocowe:

do Zespołu Interdyscyplinarnego wpłynęła jedna NK.

prowadzono bieżący monitoring kart wcześniej założonych i kontynuowanych.

Trwa realizacja projektu pn. „CUŚ dla Łaskiego” w ramach Funduszu Europejskiego dla

Łódzkiego 2021 -2027.Plan finansowy wniosku zakłada dofinansowanie na gminy

Sędziejowice 1.654.693,31 zł (całość 1.737.074,31 zł). Ogółem projekt wynosi

7.995.711,03 zł, w tym dofinansowanie 7.565.446,99 zł.

na terenie gminy w czasie trwania projektu ogółem zatrudniono 9 opiekunów

świadczących usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania oraz 2 opiekunów

(sąsiadów) świadczących sąsiedzkie usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania.

Ogółem zrekrutowano 53 uczestników,

u wybranek grupy osób przeprowadzono kontrolę prawidłowości wykonywania usług

w miejscu zamieszkania; 

trwa rekrutacja osób z terenu gminy chcących skorzystać z usługi asystenckiej,

działanie realizuje Fundacja 4Future partner projektu;

zorganizowano spotkanie robocze z opiekunkami w celu przekazania spostrzeżeń        

i nieprawidłowości w czasie przeprowadzonej kontroli. 

Prace społecznie użyteczne – współpraca z PUP w Łasku,

trwają prace społecznie użyteczne do 30 listopada br. Pracę wykonuje 8

mieszkańców gminy. GOPS prowadzi nadzór oraz miesięczne rozliczenia.

Punkt Konsultacyjny przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej,

koordynowano prace w Punkcie. Porad udzielają: psycholog oraz terapeuta ds.

uzależnień.

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH

 Kierowanie do całodobowych i dziennych ośrodków wsparcia

obecnie przebywa 11 niesamodzielnych mieszkańców gminy w domach pomocy

społecznej o różnych profilach. Dwie osoby oczekuje na przyjęcie do DPS;

skierowano dwóch niesamodzielnych mieszkańców gminy do DPS w Przatówku oraz DPS

w Rąbieniu;

skierowano wniosek do Sądu Rejonowego w Łasku o umieszczenie seniora z terenu

gminy w DPS bez jej zgody; 

skierowano 1 osobę do Środowiskowego Domu Samopomocy w Sędziejowicach. 

Wspieranie rodziny – rodziny z problemami opiekuńczo wychowawczymi objęte są wsparciem

asystenta rodziny. Obecnie asystent rodziny pracuje z 8 rodzinami. 

Bieżące zadania:

wypłacono świadczenia pieniężne wnioskodawcom (zasiłki stałe, okresowe, celowe) oraz

rozpoznano131sprawi wydano 63 decyzje administracyjne z zakresu pomocy społecznej,

ponadto: pracownicy socjalni pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe

(72wywiady);

w ramach świadczonej pracy socjalnej pracownicy socjalni oraz asystent rodziny utrzymywali

kontakt z podopiecznymi, udzielano pomocy: w wyznaczeniu wizyty u lekarza rodzinnego,

pomagano w realizacji recept, kompletowaniu dokumentacji do Powiatowego Zespołu         

ds. Orzekania o Niepełnosprawności w celu ustalenia stopnia niepełnosprawności, wydano

osobom najbardziej potrzebujących pozyskaną odzież (kurtki, czapki rękawiczki) od

mieszkańców gminy; 

współpracowano z: dzielnicowym, asystentem rodziny, asystentem osoby niepełnosprawnej,

kuratorami Sądu Rejonowego w Łasku, Prokuraturą Rejonową w Łasku, Bankiem Żywności   

w Łodzi, Powiatowym Urzędem Pracy w Łasku, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie        

w Łasku, Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Zespołem

Interdyscyplinarnym, sołtysami, Urzędem Gminy oraz jednostkami organizacyjnymi gminy     

tj. GJUK, ŚDS, GOZ;

realizowano zadania z zakresu: świadczeń rodzinnych, jednorazowe świadczenie „Za życiem”,

funduszu alimentacyjnego, koordynacja świadczeń wychowawczych, stypendium szkolnego,

Karty Dużej Rodziny ,Bonu energetycznego, usług opiekuńczych z budżetu gminy,

przyznawano prawa do świadczeń z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych, wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie w ramach

Programu „Czyste Powietrze” – 2024 r., wypłacania wynagrodzenia dla 7 opiekunów

prawnych za sprawowanie opieki.
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Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5200 pacjentów.

W GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 1249 pacjentów, w tym wykonano 8 wizyt

domowych,

19 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 2 patronaże noworodków. Przeprowadzono         

2 teleporady.

W WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 331 pacjentów, w tym wykonano 0 wizyt

domowych, 1 bilans zdrowia dzieci i młodzieży, 0 patronaży noworodka.

Przeprowadzono 0 teleporad.

W Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 195 pacjentek, pobrano 40 badań

cytologicznych, 5 badania histopatologiczne, 53 badania bakteriologiczne, 0 biopsji

aspiracyjnych, 0 GBS,  3 KTG, 2 elektrokoagulacje, 31 wymazów bakteriologicznych      

i mykologicznych.

W gabinecie fizjoterapii przyjęto 65 pacjentów i wykonano 1945 zabiegów.

W gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 345 zabiegów

oraz pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 199 pacjentów.

W gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 85 zabiegów oraz pobrano

materiał do badań laboratoryjnych od 76 pacjentów.

W Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 32 dzieci, wykonano 11 bilansów zdrowia

dzieci do lat 5 oraz 79 badań przesiewowych.

W Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 6 dzieci, wykonano 2 bilanse zdrowia dzieci       

do lat 5 oraz wykonano 4 badania przesiewowe.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta

wykonała 67 zabiegów oraz 1 patronaż do 1 r.ż.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta

0 zabiegów i 1 patronaż dzieci do 1 r.ż.

Położna środowiskowo-rodzinna wykonała 18 patronaży noworodków i 3 patronaże         

u kobiet ciężarnych.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



GBP w Sędziejowicach zorganizowała lekcje biblioteczne dla dwóch klas

czwartych z ZSO Nr 1 w Sędziejowicach.

GBP w Sędziejowicach zorganizowała warsztaty z tworzenia stroików

świątecznych dla dwóch grup: uczestników z ŚDS w Sędziejowicach oraz

czytelników.

GBP w Sędziejowicach wzięła udział w Kiermaszu Bożonarodzeniowym,

który miał miejsce 15.12.2024 r. na placu przy kościele w Sędziejowicach.

Rozliczyła zadanie: „Śladem zwycięskiej batalii – gra terenowa i historyczny

szlak tematyczny upamiętniający Bitwę pod Sędziejowicami z 1863 r.”           

z Biura Niepodległa. 

Biblioteka złożyła cztery wnioski w programach dotacyjnych MKiDN.

Zostało złożone sprawozdanie z działalności DKK za 2024 r. A dyrektor

uczestniczył w WBP w Łodzi w dorocznym podsumowaniu działalności DKK.

W bibliotece kontynuowana jest akcja „Mała książka wielki człowiek”.

Najmłodsi czytelnicy otrzymują dyplomy i odznaki zasłużonych czytelników.

Biblioteka pracuje w wybrane soboty w związku z wymogami Narodowego

Programu Rozwoju Czytelnictwa.
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ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH



Gminny Ośrodek Kultury w Sędziejowicach prowadzi zajęcia merytoryczne 

w zespołach , sekcjach, kołach zainteresowań.

Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądź uczestnikiem :

spotkania Kół Gospodyń wiejskich Gminy Sędziejowice w sprawie imprez na 2025 r.,

oprawy akustycznej IX Sesji Rady Gminy,

Balu Andrzejkowego członków zespołów działających w GOKu i mieszkańców Gminy

Sędziejowice,

uroczystej wigilii dla członków Grupy Motocyklowej „Forever Young” i zaproszonych gości

biesiady zespołów śpiewaczych w Kurowie gm. Zelów – udział Zespołu Śpiewaczego

„Sędziejowianki”,

przeglądu kolęd Środowiskowych Domów Samopomocy powiatu łaskiego             

i zduńskowolskiego,

spotkania Kobiet w Centrum w ramach konkursu  "20 Ambasadorek na 20 - lecie w Unii

Europejskiej", którego laureatką jest Dorota Mirowska,

spotkania przedstawicieli Łódzkiej Strefy Ekonomicznej z mieszkańcami Gminy

Sędziejowice.

uroczystej wigilii pracowników Gminnego Ośrodka Zdrowia,

Kiermaszu Bożonarodzeniowego połączonego z koncertem kolęd,

uroczystej wigilii pracowników Gminnego Ośrodka Kultury, Zespołu Pieśni i Tańca ”Ziemia

Sędziejowcka” oraz Kapeli Podwórkowej „Sędziej”,

uroczystej wigilii Zarządów Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sędziejowice             

i zaproszonych gości. 

W Ó J T  G M I N Y  S Ę D Z I E J O W I C E  |  S P R A W O Z D A N I E  M I Ę D Z Y S E S Y J N E 1 3

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU

Wójt Gminy Sędziejowice


